СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  ___октября 2018 года                                                   №
О прогнозе социально- экономического

развития Таицкого городского поселения

 на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов.
Заслушав информацию специалиста отдела финансов и экономики  Криштановой В.В. « О прогнозе социально - экономического развития Таицкого городского поселения на 2019 – 2021 годы», одобренном администрацией Таицкого городского поселения,  в соответствии с Уставом Таицкого городского поселения и ст. 41    « Положения о бюджетном процессе в МО Таицкое городское поселение», утвержденного решением Совета депутатов Таицкого городского поселения от 25 ноября 2016 года № 39.
                        Совет депутатов МО Таицкое городское поселение
Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению информацию « О прогнозе социально - экономического развития Таицкого городского поселения на 2019 год и на  плановый период 2020- 2021 годов »
2. Решение вступает в силу с момента  принятия.

Глава муниципального образования                       В.А.Иванов